

LSH PE ApS

c/o Lars Erik Svendsen, Dronning Margrethes Vej 43
4000 Roskilde
CVR-nr. 38 00 91 41

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Lars Erik Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LSH PE ApS c/o Lars Erik Svendsen Dronning Margrethes Vej 43 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 00 91 41
	Stiftet: 5. september 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Lars Erik Svendsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Lars Svendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udelukkende at investere i værdipapirer, aktier, investeringsbeviser, obligationer, udlån og andre fordringer (herunder pengeinstitutindeståender og kontanter) og rettigheder over disse samt finansielle kontrakter som nævnt i kursgevinstloven og rettigheder over disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.123.156 kr. mod 123.073 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-16.018	-47.555
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	12.781.609	1.548.268
Andre finansielle indtægter	915.703	1.188
1 Øvrige finansielle omkostninger	-558.138	-1.378.828
Resultat før skat	13.123.156	123.073
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.123.156	123.073
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.123.156	123.073
Disponeret i alt	13.123.156	123.073

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.278.268</u>	<u>24.736.938</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.278.268</u>	<u>24.736.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.278.268</u>	<u>24.736.938</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.549.539</u>	<u>351.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.549.539</u>	<u>351.688</u>
Aktiver i alt	<u>39.827.807</u>	<u>25.088.626</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	16.737.451	3.614.296
	Egenkapital i alt	16.787.451	3.664.296
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.027.856	21.411.830
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.040.356	21.424.330
	Gældsforpligtelser i alt	23.040.356	21.424.330
	Passiver i alt	39.827.807	25.088.626
3 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.614.295	3.664.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.123.156	13.123.156
	50.000	16.737.451	16.787.451

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	557.025	458.858
Andre finansielle omkostninger	1.113	919.970
	558.138	1.378.828
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har forpligtet sig til samlet at investere yderligere t.kr. 30.370 i henholdsvis Vintage VII Offshore, Vintage VIII Ofshore SCSP, Cubera VIII L.P., K Alternativ Private Equity 2021 K/S og Cubera IX L.P.
